

כ"ד אדר א תשפ"ד

4 במרץ 2024

לתלמידות ותלמידי האוניברסיטה שלום,

הנדון: מתווה הלימודים למשרתי/ות המילואים לסמסטר ב' שנה"ל תשפ"ד

בקרב יסתיים הסמסטר הראשון (ועמו שבוע ההשלמות) ותחל עונת הבחינות. לאחריהם יחל סמסטר ב'.

אני מנצל הזדמנות זו לאחל לכם הצלחה בבחינות, כמו כן לעדכן אתכם במתווה הלימודים לסמסטר ב' למשרתי המילואים.

אנו מודעים לכך שגם בימים אלו, תלמידים ותלמידות רבים עודם משרתיים/ות בשירות מילואים פעיל וחלק מהם ששחררו ושבו ללימודים בקמפוס, נקראו או עתידיים להיקרא כבר בזמן הקרוב לשירות מילואים נוסף.

אנו מבקשים לשוב ולהביע מחויבותנו לעשות כל מאמץ שלא להותיר מאחור אף תלמיד או תלמידה המשרתיים במילואים ומאמינים כי במתווה שגיבשנו יש כדי לסייע לתלמידים ותלמידות אלו כמו גם לנפגעי הטבח של ה-7 באוקטובר ולנפגעי/ות פעולות האיבה, כך שיוכלו להשלים את חומר הלימודים.

כידוע חילקנו עוד בראשית שנת הלימודים את ציבור התלמידים והתלמידות לשלוש קבוצות בהתאם להיקף שירות המילואים שלהם מאז החלה המלחמה וקבענו שורה של התאמות והקלות בעבורם. מדובר בין היתר בהפחתה של מספר השעות הנדרשות להשלמת התואר, בזכות לקבל ציון בינארי בחלק מן הקורסים, במתן גמישות בבחירת מועדי הבחינות ועוד. במקביל מינו היחידות האקדמיות רכזי/ות מילואים שנועדו לשמש ככתובת לתלמידים ולתלמידות המגויסים למילואים ורכזים/ות אלו הונחו לקיים עם התלמידים/ות קשר שוטף ואף יזום. היחידות גם הקימו מערכי תמיכה וחונכות בהתאם למאפייני תוכניות הלימוד השונות בקמפוס ולצרכים ולאתגרים שהם מציבים בפני התלמידים והתלמידות.

לקראת ראשית סמסטר ב' ולאור משובים מן השטח וכחלק מן הדיאלוג השוטף שאנו מקיימים עם הסטודנטים/ות שבמילואים ומשיתוף הפעולה שלנו עם אגודת הסטודנטים והסטודנטיות, החלטנו בהתייעצות עם דיקני/ות הפקולטות להכניס התאמות נוספות במתווה המילואים לקראת פתיחת סמסטר ב' כדלקמן:

1. ימי מילואים שיעשו במהלך תקופת הבחינות וכן במהלך סמסטר ב' יחשבו לצורך זכאות להשתייכות לקבוצה 1 או לקבוצה 28.
2. לוחמים/ות ששירתו 21 ימי מילואים מתחילת סמסטר א', יהיו זכאים/יות להצטרף לקבוצת ה-28. זאת על בסיס הצהרה אישית של התלמיד/ה כי הינו/ה לוחם/ת. פרטים על הגשת ההצהרה יפורסמו בהמשך על ידי הפקולטה.
3. ניתן יהיה לפרוס הזכאות לציונים בינאריים גם לקורסים בסמסטר ב'.
4. מעטפת התמיכה במשרת/ת המילואים תוסיף ותפעל גם בסמסטר ב'.
5. אנו נערכים להתאמות נוספות לתלמידים/ות שהגיעו למכסת 28 ימי מילואים כבר בסמסטר א', וייקראו לשירות מילואים נוסף גם בסמסטר ב'. פרטים יימסרו במהלך הסמסטר, ובהתאם להתפתחויות במצב הלחימה.

היחידות האקדמיות הונחו להמשיך ולקיים קשר שוטף עם תלמידים ותלמידות המשרתים במילואים, ורכזיות המילואים ביחידות השונות זמינים לסייע בכל שאלה או בעיה. גם הדקנאט הצלחת הסטודנטים והסטודנטיות זמין עבורכם/ן למתן תמיכה רגשית, סיוע כלכלי ועוד.

למותר לציין כי אנו עוקבים, כמו כולכם, אחר המתרחש, ובהתאם לצורך - היקפי המשרתים במילואים והמצב בחזיתות הלחימה - בדרום ובצפון, נעדכן את המתווה כדי שיתן מענה לצרכים העשויים להתעורר בעתיד.

אני מבקש לשוב ולהודות לכל העוסקים/ות ברחבי הקמפוס במלאכת קודש זו של הגשת סיוע לתלמידים ותלמידות שבשירות מילואים, כמו גם לכלל ציבור התלמידים והתלמידות שאף הוא זקוק לאוזן קשבת ולמענה ולעיתים אף לסייע. אני מבקש גם להודות לאגודת הסטודנטים והסטודנטיות ותלמידינו ותלמידותינו המשרתים במילואים, על שיתוף הפעולה למען מטרה חשובה זו.

אנו זוכרים את הנופלים והנופלות ובהם גם תלמידי האוניברסיטה שלנו, מייחלים לשחרורם של החטופים/ות ולשובם המהיר של חיילי וחיילות המילואים לבתיהם וללימודים בקמפוס, ומאחלים החלמה מהירה לפצועים/ות.

לבסוף, אני מבקש לשוב ולאחל לכן ולכם הצלחה מלאה בתקופת הבחינות הקרובה.

בברכה,

פרופ' אייל זיסר

סגן הרקטור

